
Městská policie Liberec         Držitel  certifikátu ISO 9001 

Výběrové řízení – úřed. deska Řízený záznam  OTZ  - 61                  Strana 1/1 
Mgr. Zuzana Dostalíková Odbor technického zabezpečení     Platná verze 2 /od 1.11.2013 
 
 

               MĚSTSKÁ POLICIE LIBEREC   
Tř. 1.  máje 108/48, 460 07, Liberec 3 

 

                  
                              
                Ředitel Městské policie Liberec 
                             v y h l a š u j e 

 výběrové řízení 
k obsazení pracovního místa 

 

  STRÁŽNÍK  
 

na odboru výkonu služby Městské policie Liberec 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Podmínky výběrového řízení: 

 

Místo výkonu práce: sídlo Městské policie Liberec a území města Liberce. 
Obecné předpoklady pro výkon funkce strážníka: státní občanství České republiky, věk 
nad 18 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, zdravotní způsobilost, fyzické 
předpoklady. 
Další požadavky stanovené pro uchazeče:  
 střední vzdělání s maturitou; 
 osobnostní předpoklady, slušné vystupování, velmi dobré komunikační schopnosti, 

vysoká pečlivost, důslednost a psychická odolnost; 
 Práce s PC (MS Office); 
Uvítáme: 
 orientaci v předpisech platných pro obecní policii; 
 schopnost komunikovat v anglickém nebo německém jazyce; 
 praxi při výkonu práce strážníka obecní policie.   
Upřednostníme uchazeče, který je držitelem osvědčení o splnění stanovených odborných 
předpokladů podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů.   
Písemná přihláška uchazeče k tomuto výběrovému řízení musí obsahovat jeho: 
- jméno a příjmení; - datum a místo narození; - státní příslušnost; - místo trvalého pobytu; - 
číslo občanského průkazu. Musí být též uvedeno datum a podpis zájemce. 
K přihlášce připojí uchazeč tyto doklady: - životopis s údaji o zaměstnáních, odborných 
znalostech a dovednostech; - výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců; - ověřenou 
kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  
Popis vykonávané práce: zajišťování veřejného pořádku v obci, ochrana bezpečnosti osob a 
majetku.  
Platové zařazení: po splnění kvalifikační zkoušky do platové třídy 7, vyšší třída podle 
pracovního zařazení, příplatky dle Nařízení vlády č. 564/2006 Sb., v platném znění a další 
zajímavé zaměstnanecké benefity. 
Termín nástupu do pracovního poměru: nejbližší možný termín 
Způsob podání přihlášky: 
 kompletní materiály doručit na adresu: Městská policie Liberec, Tř. 1. máje 108/48, 

Liberec 3, PSČ 460 07 (na obálku uvést „Výběrové řízení strážník“). 


